ת"פ 44643-04-17 מדינת ישראל נ' ארסלן

לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד חבר ואדרי
המאשימה

נגד
איריס ארסלן

ע"י ב"כ עו"ד סקיס
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 10.9.17, במסגרת הסדר טיעון, הודתה הנאשמת והורשעה בעבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף
391 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (ריבוי עבירות).

2. במסגרת ההסדר הופנתה הנאשמת לשירות המבחן, והתקבל בעניינה תסקיר מיום 13.12.17, וכן התקבלה
חוות דעתו של הממונה על עבודות השירות מיום 14.3.18, המאשרת התאמתה של הנאשמת לביצוע עבודות

שירות .

3. ביום 18.12.17 נשמעו טיעוני הצדדים:

הוראות נלוות:

א. התביעה תעביר למזכירות טופס פרטי מתלונן ובו פרטי הנפגעת;

ב. עותקי גזר הדין יועברו לממונה על עבודות השירות ולידיעת שירות המבחן;

ג. אם קיים פיקדון בתיק המשטרה, יושב למפקיד/ה;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018, במעמד הצדדים.